Dornes JCF Campeones

BERRORES FALLA. o
0\ ES GOLF Stableford individual

19 Categoria: CANDELA PERIS GONZALEZ
F. Politécnic- Los naranjos

2° Categoria: FRANCISCO FONTESTAD JORDA
F. Grup de peixcadors del Perellonet

Stableford por equipos

FALLA ALEMANIA-EL BACHILLER

Scratch
ALVARO MONTON CORTINA
F. Alemania- El Bachiller
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CANDELA VILANUEVA MORENO
F. Manuel de Falla-Tamarindos
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CAMPO DE GOLF EL SALER

TORNEO JUNTA CENTRAL FALLERA-FPOS.1

Individual - Stableford(Recorrido: 1)
SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)

Pos Mombre
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MOMTON CORTINA, ALVARC
WACAS MORA, CARLA

CORELL OLCIMNA, MARCOS

PERIS GOMZALE?, CANDELA
ESPARZA GASULLA, MIGUEL AUGUSTO
MARTINEZ MOREMNO, ALBERTO
ORTIZ REYES, PEDRO

Al EGRE MENA, PRIMITIVG
ZORRILLA TORRES | LUIS ALBERTO
FERNANDEZ JUNCOSA, XAV
NINEROLA TORRES, ISIDRO
FONTESTAD JORDA, FRANCISCO
PEREZ FERNANDEZ-VEGA, ANA
SANCHEZ COLLADO, FRANCISCO

TRULLENQUE PAGATZALRTUNDUA, CARMEN

DUTOR CARCELEN, LIA

CRUZ ZABAL, PEDRO JOSE

MONTALVA SUBIRATS, JOSE MIGUEL
DUTOR SANTONJA, MANUEL ALEJANDRO
HERMAMNDEZ MARTIN, EDUARDO MANUEL
SOSPEDRA , JOSE ANGEL

AZMAR GONZALEZ, RAUL

ESPARZA PINEIRO, ANABEL

GARCIA CILVETI, JOSE MARIA
CASANOVA PEREZ-MANGLANO, JOAQUIN
MARTINEZ CANO, JUAN

MARTINEZ ALMENDROS, M.ENCARNACION
ANDRES JULIO, HECTOR

VICH PENA, JAVIER

DEVIS GARCIA, PABLO RAFAEL
HERMAMDEZ PICHO, IGNACIO

JIMENEZ AYALA, JAIME

CAMPOS GRANELL, JOSE

BENDICHO MERCADER, CELESTING
GARCIA CERVERA, SERGIO
CARMICHAEL MONROS, ALEX

VALVERDE NAVARRO, FRANCISCO JOSE
CLEMENTE CANALES, JAIME

GARCIA DE LA GUIA, JOSE MANUEL
MARTI SANZ, RAMON

GOZALYO FERNANDEZ, RAUL

VACAS CORREDOR, CARLOS JAVIER
BENDICHO SEGURA, ALEJANDRO
GOMEZ MONTESA, PEDRO

Licencia

LWi05064 760
LWi05937368
LWi05064060
LW51915096
LviD2057212
LW51743314
L'W313694934
L'W51288094
LW51314419
Lvi00361833
LWV05264823
LWV02991525
LW02790649
LV02075589
LW51040708
LWV026435233
LW06038803
LWVO2071737
Lw51608042
LviD2245224
LWVS1777857
LWVD6227359
LWVi02362572
LW51204516
Lvi05993790
LWD8973009
L'v81391593
Lvi02948651
BP12157712
LWv0E9448035
LWOS969477
LvB2427272
Lv81027268
Lvi02972199
LvD0889641
LVO2175795
Lvi05954074
LW27158594
Lvi00411390
LWVO077a200
LW17979259
Lv05806161
Lv00990366
LW51004774

Fecha listade: 07092025 - 20:02

Hex
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Fecha: 07/08/2025 Codigo: LV5125070
1% Vuelta
NVHNiv Sex Cat. Hpu Tot
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CAMPO DE GOLF EL SALER

TORNEOQ JUNTA CENTRAL FALLERA-POS.1

Individual - Stableford(Recorido: 1)
SCRATCH INDISTINTO (ASC: D)

Pos Mombre

a1

S6

|

[iL:]

g2
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sl

RICO MARTINEZ, FERNANDO
GONZALVEZ ILLUECA, MIGUEL
FORTUNY ALENTADO, LUIS MIGUEL
ALBORS BONAFONT, RAMON VICENTE
COPOVI IBORRA, JAIME
TORREGROSA PEREZ, ENRIQUE
GONZALEZ GALINDO, JOSE LUIS
GARCIA GALOTTO, EDUARDO
MANJON ESTELA, FERNANDO
OLCINA PUERTO, LAURA

ARNAL ESPIGARES, ERNESTO
TORRENO MATEU, GERMAN
PANDO ALVAREZ, PABLO

YAGUE SALVO, RAFAEL

JIMENEZ DOMINGO, JACOBO

ROS LOPEZ, JUAN CARLOS

COPOVI CARRION, ALFONSO
PINACHO DE RIVA, ARTURO
FLORES LLOVERA, SIXTO

IBORRA GARCIA, LAURA

GIMENEZ GONZALEZ, ENCARNACION
ECED ROLDAN, IGNACIO

VIVO ORTIZ, VERONICA

PINEIRO IGLESIAS, ELENA
CABRERA FERRIOLS, JOAQUIN
MASSIEU PAZ, LUIS ANTONIO
SINEVA , ANNA

SORMNOSA APARICIO, ANGELES
VILLANUEVA MORENO, CANDELA
SENENT ALFARO, JUAN ANTONIO
CANTO RUIZ, PABLO

CANTO ANIENTO, DAVID

CANTO RUIZ, DIEGO

GOMEZ GOMEZ, JOSE

GIMENEZ PEREZ, GUILLERMO
RAMIRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL
SONGEL GIRON, RAMON

RAMIRO DE DIEGO, MARTINA
VILANA ROLDAN, RAFAEL

MANAS DIEGO, IGNACIO

SANTIAGO PADILLA, MIGUEL ANGEL
MANJON VIVANCOS, SERGIO
BENDICHO SEGURA, ESTHER
LAZARO LOZAMNO, JOSE CARLOS

Licencia

LWVE1477354
LvD2483022
LW33461439
LVD0316320
L0297 3966
LVD0467191
LWVD2948026
LW51473602
LV31373175
L\VOSTEET4S
LWv02500968
L0:51 84566
LVO2177637
LWv0:5391591
LvOa07 7788
LWE1347345
L0297 3965
LWv05487401
LWVDG236852
LVD2991661
LvE1183632
CMB1625891
LW0:5805066
LvD2091781
LWVD2205331
L\VOOFF&aTas
L0007 7328
LWE1979029
LWv81353002
L'v31499889
LWv02508634
Lv02508638
Lv02508639
LWVB18787T62
LWE1207859
LW51058070
LW17914530
LW51153089
Lv00371945
Lv51484418
LWv0:50:50781
LvD2413455
LWV02169540
LWvV17010293

Facha lstado: 07082025 - 20:02

Hex
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Fecha: 07/09/2025 Codigo: LVS125070
1# Vuelta
NVHMiv Sex Cat. Hpu Tot
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CAMPO DE GOLF EL SALER

TORNEO JUNTA CENTRAL FALLERA-FOS.1

Individual - Stableford{Recomido: 1)
SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)

Pos Mombre

]|

95

FEREZ TORRES, GUILLERMO

GRAMELL BELLO , JORDH

RIZO SANTAOLALLA MANUEL

RIAZA GRAU, SANTIAGO JOSE

JORMET RUDILLA, RICARDO

GUIRAL ALBAREDA, FRANCISCO JAVIER
ALEGRE GIMEMNEZ, SERGIC
RODRIGUEZ GELISE, JUAN

Licencia

LW054793008
LY81005383
LWD2402259
LVDDD14135
LW17451142
LVDE9545670
LVDBe070672
LYE1420710

Fecha listade: 07092025 - 20:02

Fecha: 07/09/2025 Codigo: LV5125070
1% Vuelta
MNVH MNiv Sex Cat. Hpu Tot

Hex
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CAMPO DE GOLF EL SALER
TORNEO JUNTA CENTRAL FALLERA-POS.1

Fecha listado: O7/09/2025 - 20:00

Individual - Stableford(Recorrido: 1) Fecha: 07/09/2025 Codigo: LV5125070

HANDICAP INDISTINTO 12 CATEGORIA (HASTA 15,4) (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
1 PERIS GONZALEZ, CANDELA LV51915096 13,1 J F 3 17 #
2  VACAS MORA, CARLA LV05937368 48 C F 2 8 37
3 MONTON CORTINA, ALVARO LV05064760 21 J M 1 3 36
ESPARZA GASULLA, MIGUEL AUGUSTO LV02057212 13,0 s M 3 15 36
5 CORELL OLCINA, MARCOS LV05064060 7.5 J M 2 9 34
ZORRILLA TORRES |, LUIS ALBERTO LV51514419 14,0 s M 3 16 34
TRULLENQUE PAGATZAURTUNDUA, CARMEN LV51040708 12,5 S F 3 17 34
8 MARTINEZ MORENO, ALBERTO LV51743314 10,1 s M 2 12 32
PEREZ FERNANDEZ-VEGA, ANA LV02790649 10,9 J F 2 15 32
MONTALVA SUBIRATS, JOSE MIGUEL LV02071737 13,3 s M 3 16 32
11  SOSPEDRA | JOSE ANGEL LV51777857 14,5 M M 3 17 31
12 FERNANDEZ JUNCOSA, XAVI LV00361833 10,0 s M 2 12 30
AZNAR GONZALEZ, RAUL LV06227359 13,8 s M 3 16 30
14 NINEROLA TORRES, ISIDRO LV05264823 9.3 M M 2 11 29
DUTOR CARCELEN, LIA LV02645233 84 M F 2 12 29
16 SANCHEZ COLLADO, FRANCISCO LV02075589 75 s M 2 9 28
DUTOR SANTONJA, MANUEL ALEJANDRO LV51608042 11,8 s M 3 14 28
18 HERNANDEZ MARTIN, EDUARDO MANUEL LV02245224 9.8 S M 2 12 26
VICH PENA, JAVIER BP12157712 14 4 S M 3 17 26
20 ORTIZ REYES, PEDRO LV31369934 24 M M 1 3 25
ALEGRE MENA, PRIMITIVO LVv51288094 40 S M 1 5 25
CRUZ ZABAL, PEDRC JOSE LV06038803 7.1 s M 2 9 25
CASANOVA PEREZ-MANGLANO, JOAQUIN LV05993790 13,7 M M 3 16 25
24 VALVERDE NAVARRO, FRANCISCO JOSE LV05954074 13,7 s M 3 16 21
25 CLEMENTE CANALES, JAIME LV27158594 13,2 s M 3 15 20
26 GUIRAL ALBAREDA, FRANCISCO JAVIER LV06954670 14,0 M M 3 16 Ret
27 RODRIGUEZ GELISE, JUAN LVB1420710 48 S M 2 6 N.P



CAMPO DE GOLF EL SALER
TORNEO JUNTA CENTRAL FALLERA-POS. 1

Fecha listado: 07/DEH02E - 20:01

Individual - Stableford(Recomido: 1) Fecha: 07/09/2025 Codigo: LVS125070

HANDICAP INDISTINTPO 22 CATEGORIA (DESDE 15,5) (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Mombre Licencia Hex NVH Hiv Sex Cat. Hpu Tot
1 FONTESTAD JORDA, FRANCISCO LWVD2991525 18,0 M M 4 22 38
MARTI SANZ, RAMON LVOO7 75200 26,4 5 M 4 o 38
GARCIA CERVERA, SERGIO LVO0BE9641 26,9 M M 5 31 38
4 RICO MARTINEZ, FERNANDO LWE1477354 31 M M 5 4 3T
5 GOMEZ MONTESA, PEDRO LWS1004774 36,0 M M 5 34 36
& GARCIA DE LA GUIA, JOSE MANUEL LvO0411390 28,9 5 M 5 33 35
DEVIS GARCIA, PABLO RAFAEL LWVDE6944805 36,0 M M 5 34 35
2 GOMNZALEZ GALINDO, JOSE LUIS LVD2948026 35,0 5 M 5 4 34
IBORRA GARCIA, LAURA LVD2991661 35,0 5 F 5 a7 34
10 MARTINEZ ALMENDROS, M. ENCARNACION LVE1391583 17,7 5 F 3 23 33
MARTIMEZ CANO, JUAN LVDE9T79009 239 5 M 4 27 33
MANJOMN ESTELA, FERNANDO LWS51375175 31,3 5 M 5 4 33
13 CARMICHAEL MONROS, ALEX LVD2175795 251 Mm M 4 29 32
GARCIA GALOTTO, EDUARDO LW51473602 T8 M M & 4 32
15 GARCIA CILVETI, JOSE MARIA LW51204516 16,3 s M 3 19 M
BENDICHO MERCADER, CELESTINO LVD2972199 17,2 5 M 3 20 M
17 GOZALVO FERMANDEZ, RAUL LV17979259 243 s M 4 28 30
SORNOSA APARICIO, ANGELES LVE&1979029 326 5 F 5 ar 30
19 JIMEMEZ AYALA, JAIME LWE2427272 21,0 s M 4 24 29
ECED ROLDAN, IGNACIO CME1625891 30,5 5 M 5 34 29
GIMEMEZ GOMNZALEZ, ENCARNACION LWE11583632 34,0 5 F 5 7T 29
22 CAMPOS GRANELL, JOSE LVE&1027268 18,3 5 M 3 21 28
ESPARZA PINEIRD, ANABEL LVD2362572 17,4 M F 3 22 28
OLCINA PUERTO, LAURA LWVOSTEET45 21,9 5 F 4 25 28
PANDO ALVAREZ, PABLO LVD2177637 274 J M 5 31 28
GONZALVEZ ILLUECA, MIGUEL LVD2458022 274 M M 5 1 28
27 BENDICHO SEGURA, ALEJANDRO LD0990366 20,2 Mm M 4 23 27
HERNANDEZ PICHO, IGNACIO LVDS96947T 21,2 J M 4 24 27T
FORTUNY ALENTADO, LUIS MIGUEL LW33461439 259 5 M 4 o 27
CANTO RUIZ, DIEGO LVD2508639 36,0 J M 5 M4 27
GOMEZ GOMEZ, JOSE LWE&1978762 30,1 5 M 5 4 27
CANTO RUILZ, PABLO LVD2508634 36,0 M M 5 M4 27
33 YAGUE SALVO, RAFAEL LWVD5381581 28,5 5 M 5 o 26
SEMENT ALFARO, JUAN ANTOMNIO LW31499889 344 M M 5 34 26
CANTO ANIENTO, DAVID LWVD2508638 35,0 M M 5 34 26
36 ROSLOPEZ, JUAN CARLOS LWE1347345 238 Mm M 4 27 25
VILANA ROLDAN, RAFAEL LWVD0371945 35,0 5 M 5 34 25
38 ANDRES JULIQ, HECTOR LVD2948651 16,3 M M 3 19 24
JIMENEZ DOMINGC, JACOBO LvVOS077 738 25,2 J M4 29 24
ALBORS BONAFONT, RAMON VICENTE LVD0316320 252 5 M 4 29 24
TORRENC MATEU, GERMAN LWD5184566 345 5 M 5 4 24
42 CABRERA FERRIOLS, JOAGQUIN LVD2205331 220 5 M 4 25 23
RAMIRC LOPEZ, MIGUEL ANGEL LWS1058070 28,8 5 M 5 a3z 23
GIMEMNEZ PEREZ, GUILLERMO LVE&1207859 30,0 5 M 5 4 23



CAMPO DE GOLF EL SALER
TORNEO JUNTA CENTRAL FALLERA-POS.1

Fecha listada: 07/08/2025 - 20:01

Individual - Stableford(Recomidao: 1) Fecha: 07/09/2025 Codigo: LV5125070

HANDICAP INDISTINTPO 22 CATEGORIA (DESDE 15,5) (ASC: 0) 13 Vuelta
Pos Mombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
45 ARMAL ESPIGARES, ERNESTO LWD2500968 15,7 5 M 3 18 22
WVACAS CORREDOR, CARLOS JAVIER LVD5806161 2249 M M 4 26 22
PINEIRO IGLESIAS, ELENA LvD2091781 214 5 F 4 7 22
VIVO ORTIZ, VERONICA LWD5905066 254 M F 4 iz 22
WVILLAMUEWVA MOREND, CAMDELA LW&1353002 a7 A F G a7 22
50 SANTIAGO PADILLA, MIGUEL AMNGEL LVD5050781 6 M M 5 M M
SINEVA , ANNA LvDOO77328 36,0 M F 5 a7 M
52 FLORES LLOVERA, SIXTO LVDG6236852 17,5 5 M 3 20 20
COPOVI IBORRA, JAIME LWVD297 3966 18,0 M M3 21 20
SOMGEL GIROMN, RAMON LW17914530 26,9 5 M 5 31 20
55  COPOVI CARRIOMN, ALFONSO LVD2973965 21,9 5 M 4 25 19
PINACHO DE RIVA, ARTURO LWVD5487401 220 M M 4 25 198
57 TORREGROSA PEREZ, ENRIQUE LWVDO467191 15,7 M M3 15 18
GRAMNELL BELLO , JORDI LVE1005383 40,0 M M B 4 18
59 RAMIRO DE DIEGO, MARTIMNA LW51153089 44 4 J F B ar 16
60 MASSIEU PAZ LUIS ANTONIO LVDOTTE7I5 18,3 5 M 3 21 15
B1 MARNAS DIEGO, IGNACIO LW51434418 36,0 M M 5 4 14
62 BENDICHO SEGURA, ESTHER LWVD2169540 255 M F 4 3z 13
PEREZ TORRES, GUILLERMO LWD5479008 36,0 J M 5 4 13
64 MAMJON VIVANCOS, SERGIO LWD2413455 36,0 M M 5 4 10
B5 LAZARC LOZANO, JOSE CARLOS LWV17010293 35,0 5 M 5 34 5
66 JORMNET RUDILLA, RICARDO LW17451142 232 5 M 4 2T Ret
RIZO SANTAOLALLA, MANUEL LvD2402259 a2 5 M 5 34 Ret
RIAZA GRAU, SANTIAGO JOSE LVDD014135 35,0 M M 5 34 Ret
69 ALEGRE GIMENEZ, SERGIO LVDE070672 231 M M 4 26 MNP



